telematica “ sincrona mista” ai sensi e per gli effetti dell’art. 573 c.p.c. e dell’art. 22 

D.M. 32/2015, degli immobili di seguito descritti: 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

LOTTO N. 1 

Valore dell’ultimo esperimento di vendita: prezzo minimo:31.335,51; 

( trentunomilatrecentotrentacinque/51) 

Valore di vendita : (27.485,18) ( ventisettemilaquattrocentoottantacinque/18) 

In caso di più offerte valide, si procederà alla gara tramite offerte palesi con rilancio 

minimo non inferiore al 2% del prezzo base di vendita e precisamente ad euro 549,70  

(cinquecentoquarantanovemila/70). 

Nel corso di tale gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di tre

[...]

all’ingresso è presente una porta in alluminio completa di saracinesca. All’interno è 

evidente la destinazione d’uso dei locali adibiti ad auto officina ma, sarebbe più 

consono dire moto officina. 

LOTTO N. 2 

Valore dell’ultimo esperimento di vendita; 

prezzo minimo  26.897,87(ventiseimilaottocentonovantasette/87); 

Valore di vendita: 22.863,19 (  ventiduemilaottocentosessantatre/19)) 

In caso di più offerte valide, si procederà alla gara tramite offerte palesi con rilancio 

minimo non inferiore al 2% del prezzo base di vendita e precisamente ad euro 457,26  

( quattrocentocinquantasette/26) . 

Nel corso di tale gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di tre 

minuti dall’offerta precedente, non potrà essere inferiore al rilancio minimo, come 

determinato nell’avviso di vendita. 

Terreno sito alla località Cibbia, agro del Comune di Castrolibero (CS), cosi come

[...]

Su tale terreno insiste il fabbricato cosi identificato catastalmente “ Comune di  

Castrolibero, foglio 12, part. 184, sub 1, contrada Cibbia n. 9, piano terra, categoria 

A/7, classe1, consistenza 7,5 vani, rendita euro 735,95. 

LOTTO N. 3 

Valore dell’ultimo esperimento di vendita; 

prezzo minimo 12.421,62 (dodicimilaquattrocentoventuno/62) 

Valore di vendita: 10.558,38 (diecimilacinquecentocinquantotto/38) 

In caso di più offerte valide, si procederà alla gara tramite offerte palesi con rilancio 

minimo non inferiore al 2% del prezzo base  di vendita e precisamente ad euro  211,15 

( duecentoquindici/15). 

Nel corso di tale gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di tre